pelo DESPROVIMENTO do recurso eleitoral interposto por Erika Patrícia Fonseca do Carmo, 
mantendo-se in totum a sentença de desaprovação da sua prestação de contas, assim 
como a determinação da devolução ao Tesouro Nacional das verbas tidas como 
irregulares, no valor de R$ 7.480,46 (sete mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e 
seis centavos), nos termos do voto do relator. 

3º PJe 0600179-06.2021.6.04.0008 
Origem: Coari - AM 
Recorrente: FICHA LIMPA PARA COARI 13-PT / 19-PODE / 20-PSC / 25-DEM / 51-PATRIOTA / 
55-PSD / 14-PTB / 28-PRTB / 90-PROS 
Advogados: